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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KLOS
                                                                                                  Date 16.06.2016
FOMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia Klos

Adresa


Klos-Mat

Tel/Fax

028760100

E-mail




Faqja në Internet

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim.
3. Objekti  i kontratës: Ndertim kanale vaditese” 

4. Fondi limit: 2 257 717  (Dy milion e dyqind e pesedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatembedhjete) Leke pa Tvsh
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga lidhja e kontrates.  
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.06.2016   Ora: 1000
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.06.2016   Ora: 1000
KRYETARI I BASHKISE

Basir ÇUPA
